
UCHWAŁA NR 111/2016

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie  informacji z wykonania budżetu powiatu oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2016 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269,  poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 
1257, poz. 1454), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu powiatu za III kwartał  
2016 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2016 
roku , zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Sejneńskiego.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 130A6CD3-3E1B-4A30-819A-61B8592BC47B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 111/2016

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 19 października 2016 r.

I. Informacja z wykonania budżetu powiatu za III kwartał 2016 roku

L.p. Wyszczególnienie
Plan

na 2016 rok
Wykonanie

za III kwartały 
2016

I Dochody, w tym: 20.364.834 13.800.749,63
A bieżące 17.509.431 13.749.134,21
B majątkowe 2.855.403 51.615,42
II Wydatki, w tym: 21.032.067 12.401.593,92
A bieżące 17.361.408 12.231.561,96
B majątkowe 3.670.659 170.031,96

III Deficyt/Nadwyżka 667.233 1.399.155,71
IV Przychody, w tym; 1.044.737 712.781,93
A Kredyty i pożyczki 580.000 0,00
B Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0,00
C Wolne środki 464.737 712.781,93
V Rozchody 377.504 283.127,40

II. Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych na dzień 30.09.2016 r. wynoszą 0 zł.

Id: 130A6CD3-3E1B-4A30-819A-61B8592BC47B. Uchwalony Strona 1




